
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 
Resolución de 19 de enero de 2023 de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la 

relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para cubrir 

25 plazas de Grupo IV, categoría profesional de Técnico Auxiliar de Servicios de 

Conserjería de la Universidad de Jaén  

En cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 230/2003, de 29 de julio, de la Consejería de 

Educación y Ciencia de la Junta de Andalucía, por el que se aprueban los Estatutos de la 

Universidad de Jaén; y en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4 de la Resolución de 23 de 

noviembre de 2021, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para 

cubrir plazas de Técnico Auxiliar de Servicios de Conserjería (BOE núm. 286 de 30 de noviembre 

de 2021), corregida en la  Resolución de 13 de diciembre de 2021 (BOE núm. 303 de 20 de 

diciembre de 2021) y modificada en la Resolución de 22 de julio de 2022 (BOE núm. 182 de 30 

de julio de 2022); este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 

 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que se 

expone en el tablón de anuncios del Registro General de la Universidad de Jaén, 

(https://www.ujaen.es/servicios/servinfo/anuncios ). 

 Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento único, a la celebración del 

primer ejercicio que tendrá lugar el día 5 de marzo de 2023, a las 10:00 horas en el Edificio B-4 

de la Universidad de Jaén, al cual deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad, 

lápiz de grafito del número dos y goma de borrar. 

 Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 

Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso 

contencioso administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos 

meses. 

Jaén, 19 de enero de 2023 

 

José Alejandro Castillo López 

Gerente 

(Delegación por Resolución de 07 /05/19)  

  

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

LISTA PROVISIONALES ADMITIDOS 

 TURNO LIBRE 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

1 ***4677** ACOSTA PEINADO MIREIA 

2 ***3279** AGUILA ZUCAR JUAN CARLOS 

3 ***1673** AGUILAR BELTRÁN ROSA MARÍA 

4 ***8159** AGUILAR ROJAS CRISTOBALINA 

5 ***2077** AGUILERA PADILLA MONTSERRAT 

6 ***2672** ALBA SÁNCHEZ SUSANA 

7 ***2095** ALBAO BARRIGA MARINA 

8 ***9101** ALCALÁ ALCALÁ MARIA DEL CARMEN 

9 ***3489** ALCALDE JIMÉNEZ LOURDES 

10 ***4063** ALCALDE JIMÉNEZ MARIA JOSE 

11 ***4010** ALCALDE MORILLO JOSE 

12 ***2614** ALCÁZAR HERNÁNDEZ JOSÉ EMILIO 

13 ***3400** ALEJO SÁEZ JOSÉ ANTONIO 

14 ***1016** ALGUACIL MORALES ESTEFANÍA 

15 ***8417** ALMAGRO BOLÍVAR TOMAS 

16 ***3463** ÁLVAREZ DE LA TORRE ANTONIA 

17 ***8931** ÁLVAREZ MOLINA CESAR 

18 ***5112** ÁLVAREZ VENEGAS EVA MARÍA 

19 ***6824** AMATE ESPINOSA Mª DEL PILAR 

20 ***1866** ANAYA SAHUQUILLO MARÍA LUISA 

21 ***3264** ANDRADE GUTIÉRREZ BEATRIZ 

22 ***4368** ANGUITA BELTRÁN FRANCISCO ALBERTO 

23 ***2135** ANGUITA VALENZUELA NATALIA 

24 ***5922** ANGULO DÍAZ CARLOS 

25 ***7809** ARAGÓN HERRANZ MARIA ISABEL 

26 ***6400** ARANA GIL ISMAEL 

27 ***2993** ARAQUE BLANCA ANTONIO 

28 ***6283** ARBOL BUENO JAIME 

29 ***9026** ARIZA GONZÁLEZ JOSE MANUEL  

30 ***9171** ARJONA CORDERO ISABEL GEMA 

31 ***5556** ARJONILLA GUERRERO GUILLERMO 

32 ***2772** ARMENTEROS MARTINEZ MARIA CARMEN 

33 ***6820** ARMENTEROS MORAL ANTONIO 

34 ***7464** ARMENTEROS RAMIRO ALBERTO 

35 ***1982** ARMENTEROS ROJAS INMACULADA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

36 ***5257** ARRABAL RAMOS MARIA 

37 ***9047** ASTASIO GALERA FLORENCIA 

38 ***2714** ÁVILA POZO MÓNICA 

39 ***3166** ÁVILA PRIETO ALBERTO 

40 ***4046** AYALA ZEITNER DANIEL 

41 ***1032** BALLESTA TAJUELO FRANCISCO JOSÉ 

42 ***6586** BALLESTEROS CANTERO MIRIAM 

43 ***8652** BARBERO SALADO JOSÉ FERNANDO 

44 ***3338** BARRIONUEVO SÁNCHEZ JUAN CARLOS 

45 ***9144** BARROSO GARRIDO MARÍA DOLORES 

46 ***6183** BARROSO GUTIÉRREZ ALEJANDRA 

47 ***0849** BECERRA LECHUGA JUAN MANUEL 

48 ***3011** BEJAR GUIJARRO JULIO ANGEL 

49 ***2890** BELTRÁN DE LA TORRE FRANCISCA 

50 ***6428** BELTRÁN  JIMENEZ PURIFICACION 

51 ***2638** BENÍTEZ GUERRERO MONTSERRAT 

52 ***7097** BERNABEU MARTIN Mª MERCEDES 

53 ***1625** BERRIOS MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

54 ***6194** BETHENCOURT MARTINEZ YOLANDA 

55 ***2102** BLANCA ALCÁNTARA MIGUEL ANGEL 

56 ***9775** BLANCA MARTOS TRINIDAD  

57 ***2103** BLANCA MORAL MARIA TERESA 

58 ***1257** BLANCA TEV A JUAN FRANCISCO 

59 ***6747** BLANCO SÁNCHEZ ROCÍO 

60 ***8305** BOLÍVAR GARCÍA JACOB 

61 ***7661** BONILLA GIMENEZ PAULA 

62 ***8914** BONILLA VALVERDE DANIEL 

63 ***2698** BONOSO DEL RINCÓN Mª DEL PILAR 

64 ***8845** BONOSO PUERTO ANA MARÍA 

65 ***9698** BUENDIA RUIZ DE CASTROVIEJO FRANCISCO JAVIER 

66 ***2342** BUENO LÓPEZ JULIA 

67 ***6083** BURGOS GARCÍA NATALIA 

68 ***3746** CABRERA BARRANCO ÓSCAR  

69 ***3166** CABRERA MARTINEZ JUANA MARIA 

70 ***3147** CABRERA PERALES SUSANA 

71 ***3297** CABRERA TORRES ANA MARÍA 

72 ***3606** CALDERÓN GARCÍA  FERNANDO  

73 ***3450** CALLADO SANTIAGO MÓNICA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

74 ***2149** CALLE RENTERO ILDEFONSO 

75 ***5405** CALLEJÓN DE LA HOZ ESPERANZA 

76 ***5302** CÁMARA ALBAO ROSA MARIA 

77 ***5270** CÁMARA DÍAZ MERCEDES 

78 ***3833** CÁMARA ILLANA ISABEL MARIA 

79 ***2717** CAMPOS ALCALDE FRANCISCO JOSÉ 

80 ***1963** CAMPOS FERNÁNDEZ MÍRIAM 

81 ***9430** CAMPOS LORITE MARIA DEL PILAR 

82 ***2094** CAMPOS MOYA JUAN CARLOS 

83 ***3290** CAMPOS SERRANO JESÚS 

84 ***1496** CANO ASTASIO LAURA  

85 ***4207** CANO GUTIÉRREZ JESÚS 

86 ***9554** CANO MARTÍNEZ MANUEL 

87 ***0207** CANO QUESADA MANUEL 

88 ***3633** CÁNOVAS VELASCO VIRGINIA 

89 ***7325** CANTARERO MOLINA MARIA VICTORIA 

90 ***7170** CANTERO SUTIL ENCARNACIÓN 

91 ***5121** CANTERO SUTIL MANUEL 

92 ***2698** CANTOS HERVÁS ROSA MARÍA 

93 ***1620** CAÑABATE TORRES SILVIA ELENA 

94 ***3231** CAÑADA BEGARA MARIA ISABEL 

95 ***0498** CAÑADA GONZÁLEZ MARIA FLOR 

96 ***2310** CAÑADA MARTOS JUAN CARLOS 

97 ***6539** CAÑIZARES VALENZUELA MIGUEL 

98 ***3645** CARDENETE MONTIEL ISABEL MARÍA 

99 ***7175** CARMONA CARMONA FRANCISCO 

100 ***5321** CARO ROMERA MANUEL MARIA 

101 ***1041** CARRASCO ROLDÁN MARÍA JOSÉ 

102 ***0678** CARRASCOSA JIMÉNEZ PURIFICACIÓN 

103 ***4536** CARRILLO BERMÚDEZ ALBERTO 

104 ***8341** CARRILLO CAÑIZARES ALICIA 

105 ***7583** CARRILLO HERNÁNDEZ ÁLVARO 

106 ***2586** CARRILLO NUÑEZ ROCIO 

107 ***4963** CASADO SEOANE CARLOS 

108 ***8416** CASARES MILLAN JOSE LUIS 

109 ***9831** CASAS LIÑAN JUAN FERNANDO 

110 ***6620** CASAS SÁNCHEZ JUAN ANTONIO 

111 ***2550** CASTELLANO AGUERA ESTEBAN 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

112 ***8803** CASTELLANO JIMÉNEZ MANUEL JESUS 

113 ***1074** CASTELLANO SORIANO ISABEL MARÍA 

114 ***2142** CASTELLON GONZÁLEZ BEATRIZ 

115 ***8969** CASTILLO FAJARDO MARIA ELENA 

116 ***2921** CASTILLO GARCÍA JOSE MANUEL 

117 ***1750** CASTILLO REDONDO MANUELA 

118 ***8096** CASTILLO SALAZAR AURORA 

119 ***5211** CASTILLO UREÑA ESTEFANIA 

120 ***8500** CASTRO MARTOS MARINA 

121 ***4086** CASTRO VICO JUAN DE DIOS 

122 ***2373** CERÓN ZAFRA MARGARITA 

123 ***7942** CHAMORRO PULIDO ADRIÁN 

124 ***4862** CHAMORRO RIQUELME SARA 

125 ***4347** CHECA OLIVAS IRENE 

126 ***7235** CHICLANA GARCÍA LUISA MARIA 

127 ***4190** CHINCHILLA MARTINEZ BIBIANA 

128 ***2573** CHUDY  ANNA 

129 ***2272** CLEDERA ORTEGA MARIA LOURDES 

130 ***7044** COBO ARANCE FRANCISCO JAVIER 

131 ***9270** COBO ARROYO MARÍA DOLORES 

132 ***3503** COBO DOMINGO ALMUDENA 

133 ***7243** COBO SERRANO MARÍA DEL PILAR 

134 ***5607** COBO  HIDALGO VANESA 

135 ***2703** COLMENERO CALDERÓN ANA MARÍA 

136 ***2416** COLMENERO GONZÁLEZ MANUEL 

137 ***7973** CONTRERAS BAZÁN ROCÍO 

138 ***4218** CONTRERAS VIECO MAGDALENA 

139 ***3478** CORBELLA CARMONA DANIEL LUIS 

140 ***3479** CORBELLA CARMONA MIGUEL ÁNGEL 

141 ***3886** CORDERO CORDERO MANUELA 

142 ***3643** CORNEJO CARDENAS AURORA 

143 ***3972** CORRALES RINCON MANUELA 

144 ***2089** CÓZAR MUÑOZ ASUNCIÓN 

145 ***1687** CRESPO GARCÍA MARIA LUISA 

146 ***9949** CRUZ CEACERO ANTONIA 

147 ***4089** CRUZ CEREZO CANDELA 

148 ***9608** CRUZ LÓPEZ ANA MARIA 

149 ***8102** CRUZ MARTÍNEZ JUAN 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

150 ***8102** CRUZ MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR 

151 ***8576** CRUZ SOTO MARIA TERESA 

152 ***9861** CUADROS PERONA NURIA 

153 ***3331** CUETO CAMARERO AIDA LINA 

154 ***4822** CUEVAS FERNÁNDEZ DANIEL 

155 ***4334** DE DIOS ARMENTEROS CARLOS 

156 ***5595** DE DIOS LÓPEZ JUANA 

157 ***2041** DE LA CHICA RUIZ-RUANO ENCARNACIÓN 

158 ***5481** DE LA COBA GONZÁLEZ PABLO 

159 ***7318** DE LA CRUZ ALBACETE JUAN  

160 ***0282** DE LA TORRE MARTÍNEZ CARLOS ALBERTO 

161 ***1175** DE MANUEL ARANCE PABLO 

162 ***3856** DE PABLO PANERO ASCENSION 

163 ***5679** DE URDA ALCAZAR MANUEL JESUS 

164 ***2480** DEL ÁRBOL SALAZAR SALVADOR  

165 ***3120** DEL CAMPO VARA DIEGO 

166 ***4458** DEL JESUS CAÑETE JUAN MANUEL 

167 ***2947** DEL MORAL SÁNCHEZ JOSEFINA 

168 ***0004** DEL PERAL GARCÍA DULCE NOEMI 

169 ***4389** DEL SAZ RODRÍGUEZ DAVID 

170 ***1647** DEL SAZ RODRÍGUEZ EVA MARIA  

171 ***0104** DELGADO CANTOS JULIA 

172 ***5384** DÍAZ CORTECERO MARTA 

173 ***5939** DÍAZ CUADRA SANDRA 

174 ***2062** DÍAZ FUNES LORENA MARIA 

175 ***5216** DÍAZ GONZÁLEZ PEDRO 

176 ***2172** DÍEZ ADÁN CARLOS 

177 ***2172** DÍEZ ADÁN MANUEL 

178 ***6219** DIFFIDENTI LEÓN CRISTINA 

179 ***2982** DOMINGO VALDIVIA FRANCISCO ANYONIO 

180 ***3329** DOMÍNGUEZ LABRADOR RAFAEL 

181 ***2483** DOMÍNGUEZ QUESADA PEDRO JOSE 

182 ***7377** DONETS DONETS IRINA 

183 ***6928** ECHEVARRIA RODRIGUEZ MARIA 

184 ***4113** ELICHE ARROYO LYDIA 

185 ***3022** ESPINOSA DÍAZ MANUELA 

186 ***4488** ESPINOSA MONTORO JESUS CARLOS 

187 ***0113** ESTEBAN RUIZ Mª BELÉN 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

188 ***9759** ESTEVE CASTRO ANTONIA 

189 ***9687** EXPÓSITO BENÍTEZ MARÍA LUZ 

190 ***1430** EXPÓSITO ESPINOSA MARIA DEL PILAR 

191 ***3423** EXPÓSITO JURADO ANTONIO RAFAEL 

192 ***8569** EXPÓSITO MURO MARÍA DEL CARMEN 

193 ***4643** EXPÓSITO RODRIGUEZ ALMUDENA 

194 ***0417** EXPÓSITO SEGOVIA MARGARITA 

195 ***3632** FÁBREGAT TORRES ÁLVARO 

196 ***4464** FERNÁNDEZ BRAVO MANUELA INMACULADA 

197 ***3298** FERNÁNDEZ CAÑETE FÉLIX 

198 ***7254** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARIA DEL PILAR 

199 ***4192** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES 

200 ***4736** FERNÁNDEZ GARCÍA ANA ISABEL 

201 ***8799** FERNÁNDEZ GERSOL JOSE CARLOS 

202 ***5537** FERNÁNDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO 

203 ***5048** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ LUIS 

204 ***3714** FERNÁNDEZ LÓPEZ JUAN ANTONIO 

205 ***1864** FERNÁNDEZ LUQUE ANTONIO JOSÉ 

206 ***2375** FERNÁNDEZ OCAÑA ROSINA AMALIA  

207 ***6172** FERNÁNDEZ ORTEGA CARMEN 

208 ***6172** FERNÁNDEZ ORTEGA CARMEN 

209 ***4755** FERNÁNDEZ ORTEGA VIRGINIA MARIA 

210 ***3310** FERNÁNDEZ PEDRAJAS JUAN JOSE 

211 ***1525** FERNÁNDEZ PEQUEÑO CRISTINA 

212 ***5971** FERNÁNDEZ PORTERO DAMARIS 

213 ***5428** FERNÁNDEZ RAMÍREZ LIDIA 

214 ***0545** FERNÁNDEZ-CANO LORENTE BEATRIZ 

215 ***2905** FONTECHA CÁMARA MARÍA ANGELES 

216 ***3611** FORCALLO MURGADO MANUEL 

217 ***1863** FRESNO NAVARRETE NOELIA 

218 ***4999** FUENTES CABRERA CRISTINA 

219 ***4192** FUENTES FERNÁNDEZ MANUELA 

220 ***5552** FUENTES GAMEZ MARIA 

221 ***8614** FUENTES MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

222 ***3435** FUENTES MORENO SERGIO 

223 ***2150** GALÁN RODRÍGUEZ COSME JUAN 

224 ***3059** GALÁN RODRÍGUEZ MARIA DOLORES 

225 ***3063** GALIANO GONZÁLEZ GLORIA MARÍA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

226 ***0977** GALLARDO DURAN MARIA JOSE 

227 ***5459** GALLARDO JIMÉNEZ INMACULADA 

228 ***5993** GALLEGO CANO SARA 

229 ***7829** GALLEGO FERNÁNDEZ M.ISABEL 

230 ***1368** GALLEGO JIMÉNEZ JOAQUINA 

231 ***1468** GÁMEZ JIMÉNEZ JUANA 

232 ***1945** GÁMEZ PLAZA MAGDALENA DEL CARMEN 

233 ***7156** GARCÍA ABRIL  CRISTINA  

234 ***4275** GARCÍA AGUAYO MARÍA DEL CARMEN 

235 ***8824** GARCÍA BARRANCO NATALIA 

236 ***2147** GARCÍA CAMPOS ROSA MARÍA 

237 ***6491** GARCÍA CONTRERAS MANUEL 

238 ***6116** GARCÍA CORZO LAURA 

239 ***3028** GARCÍA DÍAZ MONICA 

240 ***7648** GARCÍA FRANCO MARÍA DEL CARMEN 

241 ***2795** GARCÍA GALVÁN MARÍA BEGOÑA 

242 ***3728** GARCÍA GUTIÉRREZ MARÍA TERESA 

243 ***5182** GARCÍA HERRAIZ MARÍA  

244 ***8798** GARCÍA JIMÉNEZ LAURA 

245 ***1887** GARCÍA LEIVA RAFAEL 

246 ***6344** GARCÍA LINARES JAVIER 

247 ***2855** GARCÍA LOMBARDO CONCEPCION 

248 ***4317** GARCÍA LÓPEZ MARÍA DE LAS NIEVES 

249 ***9374** GARCÍA LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN  

250 ***3521** GARCÍA MORENO JUAN PEDRO  

251 ***6889** GARCÍA NOGUERA SELA MARÍA 

252 ***8111** GARCÍA PALOMARES JUANA 

253 ***5246** GARCÍA RODRÍGUEZ SERGIO 

254 ***4889** GARCÍA SÁEZ MARÍA DE LA CABEZA 

255 ***0001** GARCÍA SANTIAGO ANGELES  

256 ***6836** GARRIDO COBO FERNANDO 

257 ***3718** GARRIDO MERINO DAMIÁN 

258 ***8425** GARZÓN FUENTES NURIA ESTHER 

259 ***7886** GARZÓN JIMÉNEZ LAURA 

260 ***4137** GARZÓN JIMÉNEZ ROCIO 

261 ***2880** GIL CUNQUERO ANTONIO JESÚS 

262 ***6302** GÓMEZ FRANCO CARMEN LUZ 

263 ***8761** GÓMEZ SÁNCHEZ JOSE 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

264 ***8273** GONZÁLEZ CANO MARÍA DE LA CRUZ  

265 ***4323** GONZÁLEZ CONSUEGRA FRANCISCO JAVIER 

266 ***1891** GONZÁLEZ HERRERA ANTONIA 

267 ***3409** GONZÁLEZ HERRERA JUAN CARLOS 

268 ***9722** GONZÁLEZ JODAR ENCARNACIÓN 

269 ***6095** GONZÁLEZ MARTÍNEZ FERNANDO 

270 ***1056** GONZÁLEZ MONTELONGO RAFAELA 

271 ***2860** GONZÁLEZ MORAL MARIA 

272 ***2321** GONZÁLEZ SERRANO SARA 

273 ***0053** GONZÁLEZ VEGA CARMEN VICTORIA 

274 ***1778** GORDON VIZCAINO JOSE RAMON  

275 ***5745** GRANADINO TÉLLEZ MARÍA DEL CARMEN 

276 ***7528** GUERRERO ALCHIVET TOMÁS 

277 ***2154** GUERRERO OCAÑA DAVID 

278 ***2134** GUERRERO RODRÍGUEZ EVA 

279 ***5257** GUERRERO VICO MARIA DOLORES 

280 ***5984** GUTIÉRREZ LÓPEZ MANUEL 

281 ***1628** GUTIÉRREZ MARTINEZ MARIA TERESA 

282 ***3411** HERNÁNDEZ MARTINEZ RAFAEL 

283 ***3663** HERNÁNDEZ RUBIO MIGUEL ANGEL 

284 ***4351** HERRADA TORRES MARIANGELES 

285 ***7810** HERRERO SÁNCHEZ MANUEL 

286 ***8680** HERVÁS FERNÁNDEZ ISABEL 

287 ***8472** HIDALGO CRUZ ÁNGELES 

288 ***4031** HIGUERAS HERRADOR ROCIO 

289 ***8846** HIGUERAS RUIZ JULIÁN 

290 ***9730** HORNA CRUZ ANA JUANA DE 

291 ***3737** HUETE ESTEVEZ MARIA PILAR 

292 ***2827** HURTADO SÁNCHEZ ANTONIO JOSÉ 

293 ***0885** IACARUSO  ANNALISA 

294 ***3021** IBÁÑEZ QUINTANA NIEVES MARÍA 

295 ***5294** IGLESIAS CASTILLO ROSA ANA 

296 ***5513** ILLAN NAVARRO SEBASTIAN 

297 ***7676** ILLANA GARCÍA PURIFICACIÓN 

298 ***4744** ILLANA GUARDIA NURIA 

299 ***7721** IZQUIERDO PÉREZ ALBA 

300 ***0381** IZQUIERDO SÁNCHEZ JOSE MANUEL 

301 ***2124** JAENES CABALLERO ANA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

302 ***4002** JIMENA ESCAÑUELA MARIA ISABEL 

303 ***8457** JIMÉNEZ BERRIOS GERMÁN 

304 ***5044** JIMÉNEZ CANO MARÍA 

305 ***2055** JIMÉNEZ CASTILLO FERNANDO 

306 ***3413** JIMÉNEZ CASTRO ISABEL 

307 ***9290** JIMÉNEZ DEL RIO MARIA DEL ROSARIO 

308 ***3639** JIMÉNEZ DELGADO EVA 

309 ***0714** JIMÉNEZ DÍAZ IVÁN JESÚS 

310 ***3163** JIMÉNEZ GÁMEZ ANA MARÍA 

311 ***6319** JIMÉNEZ JIMÉNEZ URSULA MARIA 

312 ***3316** JIMÉNEZ LOMBARDO LUCIANO 

313 ***0414** JIMÉNEZ MORENO JUAN 

314 ***8204** JIMÉNEZ PALOMARES EVA MARÍA 

315 ***8204** JIMÉNEZ PALOMARES SARA 

316 ***0518** JIMÉNEZ SÁNCHEZ JUANA DE DIOS 

317 ***4485** JIMÉNEZ SANTOS AINOA 

318 ***1398** JIMÉNEZ SERRANO MANUEL JESÚS 

319 ***4129** JIMÉNEZ SILES VERÓNICA 

320 ***3146** JIMÉNEZ TORRES ROSA MARÍA 

321 ***1122** JUAREZ GARZON MARIA DOLORES 

322 ***7679** LANZAS LEBRÓN LORENA 

323 ***8457** LANZAS LEBRÓN RAFAEL 

324 ***2165** LARA MORAL FRANCISCO JAVIER 

325 ***0805** LASO CUENCA DAVID 

326 ***0708** LATORRE CARDENAS EVA MARIA 

327 ***3307** LATORRE MADRID MARI CRUZ 

328 ***5959** LEIVA CRUZ ANA 

329 ***3097** LENDÍNEZ RUIZ MIGUEL ÁNGEL 

330 ***4320** LEÓN BARRANCO CRISTINA 

331 ***5590** LEÓN MUÑOZ JOSÉ MARÍA 

332 ***4273** LIÉBANAS NAVARRETE EDUARDO 

333 ***3427** LIGERO MORENO GLORIA 

334 ***4236** LIMÓN VILLAREJO LUIS MIGUEL 

335 ***7822** LIZCANO POZO JAVIER 

336 ***3119** LLERA MARCHAL MARÍA DOLORES 

337 ***5493** LÓPEZ ABENGOZAR PALOMA 

338 ***5847** LÓPEZ ALCÁNTARA MARÍA JOSÉ  

339 ***2377** LÓPEZ ANGUITA MARIA IRENE 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

340 ***3226** LÓPEZ BONOSO SANDRA 

341 ***1729** LÓPEZ CASTILLA MARIA VICTORIA 

342 ***3405** LÓPEZ CRUZ MARIA ISABEL 

343 ***9141** LÓPEZ DE LA TORRE JOSÉ ANTONIO 

344 ***3321** LÓPEZ EXTREMERA RAQUEL 

345 ***4161** LÓPEZ GONZÁLEZ MIGUEL 

346 ***5457** LÓPEZ HERRERA SERGIO 

347 ***4892** LÓPEZ MARTINEZ DAVID 

348 ***1754** LÓPEZ MARTOS MARÍA DOLORES 

349 ***1668** LÓPEZ MEDINA ENCARNACIÓN 

350 ***6538** LÓPEZ MONTOSA FANNY MARÍA 

351 ***8377** LÓPEZ MORENO MARIA 

352 ***9780** LÓPEZ RUSILLO ANA 

353 ***5072** LÓPEZ TENA MARINA  

354 ***5215** LORENTE MARTÍNEZ ANA  BELÉN 

355 ***3988** LORENTE SERRANO MARIA ELENA 

356 ***3533** LORITE HARO JUAN MIGUEL 

357 ***0438** LOSA CALVENTE ANTONIO 

358 ***2460** LUENGO LÓPEZ RAFAEL 

359 ***1804** LUQUE LAFUENTE YOLANDA 

360 ***2627** MACHADO TUGORES YANETSY 

361 ***1689** MAESTRO MUÑOZ M.PAZ 

362 ***8482** MANRÁS PANIAGUA JUAN DAVID 

363 ***3491** MARANO MARCOLINI PABLO 

364 ***0015** MARÍN CÁCERES MERCEDES SUSANA 

365 ***3215** MARÍN ESCUDERO SEBASTIAN 

366 ***7660** MARRA MORALES JUAN JOSÉ 

367 ***1422** MARTIN CARRETERO MERCEDES 

368 ***7871** MARTÍN MORIANA JOSÉ ALBERTO 

369 ***1755** MARTÍN PUYA SUSANA 

370 ***9336** MARTÍN QUESADA JESÚS 

371 ***0112** MARTÍNEZ AGUILAR ROSARIO 

372 ***3030** MARTÍNEZ BLANCA ANA BELEN 

373 ***5648** MARTÍNEZ CARRILLO MARIA LUISA 

374 ***1491** MARTÍNEZ COLMENERO ROCIO 

375 ***2107** MARTÍNEZ DE DIOS MARIA ISABEL 

376 ***1914** MARTÍNEZ DE DIOS MARIA JOSE 

377 ***2326** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ GEMA  

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

378 ***1526** MARTÍNEZ GARCÍA ESTEBAN 

379 ***5149** MARTÍNEZ GARCÍA INMACULADA 

380 ***2716** MARTÍNEZ GARRIDO M ª LOURDES  

381 ***3226** MARTÍNEZ GODOY ENCARNACIÓN 

382 ***2150** MARTÍNEZ GUERRERO ANA BELÉN  

383 ***9798** MARTÍNEZ HERRADA  PATRICIA 

384 ***4213** MARTÍNEZ LEON ESTHER 

385 ***3135** MARTÍNEZ MADUEÑO SUSANA 

386 ***5863** MARTÍNEZ NIEVES MARIA DE LAS MERCEDES 

387 ***7036** MARTÍNEZ ORDÓÑEZ MARÍA ROSA 

388 ***2649** MARTÍNEZ ORTEGA ISABEL MARIA 

389 ***9641** MARTÍNEZ RUIZ MARIA  

390 ***3621** MARTOS COBO MARIA DEL CARMEN 

391 ***3994** MARTOS LAYASI  ROCIO 

392 ***8389** MARTOS PARTAL EMILIO 

393 ***3373** MARTOS TERCERO MARIA PENELOPE 

394 ***3169** MATA EXPÓSITO  EVELIO 

395 ***9170** MAYA FERNÁNDEZ ALBA 

396 ***2760** MAZA BERLANGA MARÍA ISABEL  

397 ***6985** MEDINA CARRILLO VANESA 

398 ***2884** MEDINA MORALES CARMEN 

399 ***1958** MEDINA MORALES Mª ANTONIA 

400 ***4504** MEDINA MOYA CRISTINA 

401 ***7486** MEDINA SÁNCHEZ FRANCISCO MANUEL 

402 ***4155** MENEZES CABRAL LÍDIA 

403 ***2754** MENGÍBAR RAMOS RICARDO 

404 ***8183** MENOR GARCÍA MARINA PILAR 

405 ***1610** MENOR SÁNCHEZ ANTONIO 

406 ***1668** MERCADO MERCADO CRISTOBAL 

407 ***6371** MÉRIDA ARANDA SUSANA 

408 ***0462** MERINO EXTREMERA TIBURCIO  

409 ***5547** MESA HERRERA FRANCISCO JOSÉ 

410 ***5696** MILÁN GONZÁLEZ RAÚL 

411 ***2111** MILLA MARTÍNEZ JOSEFA 

412 ***8996** MILLÁN CHIACHIO MISERICORDIA 

413 ***4292** MIRÓN GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 

414 ***5901** MOLINA ANGUITA ÁLVARO 

415 ***7558** MOLINA ANGUITA JAVIER 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

416 ***1307** MOLINA CASTRO MERCEDES 

417 ***4488** MOLINA DE MORA BUENAVENTURA 

418 ***3677** MOLINA GÁMEZ MARÍA JIMENA 

419 ***2899** MOLINA LIÉBANA JUAN MANUEL 

420 ***5888** MOLINA MOLINA FCO JESÚS 

421 ***9462** MOLINA MOYAR MARÍA DOLORES 

422 ***3998** MOLINA PEREA ÁNGELA 

423 ***5705** MOLINERO EXTREMERA MARIA ISABEL 

424 ***8019** MOLLINEDO JIMÉNEZ INÉS CRUZ 

425 ***3778** MOMBLANT GARCÍA ANTONIO MIGUEL 

426 ***2133** MONTEJO RÁEZ ALFONSO LUIS 

427 ***4898** MONTES GONZÁLEZ CARMEN MARÍA 

428 ***3828** MONTIEL BAILEN MARIA DOLORES 

429 ***4882** MONTIEL BARRANCO JUAN 

430 ***4550** MONTIEL BONOSO MARGARITA 

431 ***2754** MONTIJANO ASENSIO ANA BELEN 

432 ***2548** MONTORO CASAS JUAN 

433 ***5392** MONTORO SUTIL JUAN JOSE 

434 ***9041** MORA MARTOS FRANCISCO 

435 ***3495** MORA MUÑOZ JUANA 

436 ***4034** MORAL FERNÁNDEZ FERNANDO 

437 ***2494** MORAL LENDÍNEZ Mª DEL PILAR 

438 ***3037** MORAL MORENO MARÍA ANTONIA 

439 ***1672** MORAL ORTEGA ANA MARÍA 

440 ***2504** MORAL PARRAS JUAN JOSÉ 

441 ***8186** MORALES QUESADA BELÉN 

442 ***3233** MORALES RAMOS LAURA 

443 ***2412** MORALES RODRIGUEZ ELVIRA 

444 ***3199** MORALES ZAPATA ROCÍO  

445 ***5241** MORCILLO EUSEBIO MARIA TERESA 

446 ***4176** MORELY GALLEGO ANA  MARIA 

447 ***2801** MORENO ALCANTARA JUAN ANTONIO  

448 ***5454** MORENO ALCANTARA M.ANGELES 

449 ***3457** MORENO ALCÁNTARA ANA BELÉN  

450 ***0153** MORENO BELTRÁN ANTONIA MARIA 

451 ***0068** MORENO CANO MERCEDES 

452 ***1748** MORENO CRUZ MARÍA DEL CARMEN 

453 ***9774** MORENO DE TORRES MARÍA DEL CARMEN 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

454 ***1816** MORENO FERNÁNDEZ MARIA DEL MAR  

455 ***6171** MORENO MARTOS SARA 

456 ***5121** MORENO RODRIGUEZ FRANCISCO MIGUEL 

457 ***6713** MOYA ARIAS ARÁNZAZU 

458 ***6713** MOYA ARIAS FARA MARÍA 

459 ***1267** MOYA MONSALVE RAMONA 

460 ***2724** MUDARRA GÓMEZ MARTA PATRICIA 

461 ***2667** MUNÍTIZ RUIZ INMACULADA 

462 ***8477** MUNUERA SIMON MARIA DOLORES 

463 ***8049** MUÑOZ CHAVES MANUELA 

464 ***2095** MUÑOZ GARCÍA FÁTIMA 

465 ***5804** MUÑOZ GONZÁLEZ ESTEFANÍA 

466 ***4156** MUÑOZ MOLINA ANA MARÍA 

467 ***1152** MUÑOZ QUESADA CONCEPCIÓN 

468 ***2588** MUÑOZ QUESADA MARIA DEL CARMEN 

469 ***7201** MUÑOZ SAGASTA FERNANDO 

470 ***0385** MUÑOZ SÁNCHEZ ENCARNACIÓN 

471 ***6587** NAVARRETE GARRIDO JUANA 

472 ***6602** NAVAS MOLINA ANTONIO JESUS 

473 ***2080** NIETO BRUQUE ANA MARIA 

474 ***0445** OBLARÉ RISQUEZ M. DEL CARMEN 

475 ***7528** OLIVAS GARRIDO GABRIEL 

476 ***2753** OLMEDO ANGUITA GLORIA MARIA 

477 ***1374** OLMO LARA FRANCISCO JAVIER 

478 ***7707** ORDÓÑEZ PÉREZ JOSÉ LUIS 

479 ***2266** ORDOÑO GARBIN JUAN MANUEL 

480 ***3376** ORDUÑA PUÑAL FRANCISCA 

481 ***4576** ORIHUELA RODRIGUEZ MARÍA 

482 ***5889** ORTEGA LÓPEZ MARTA 

483 ***5890** ORTEGA LÓPEZ RAQUEL 

484 ***2132** ORTEGA ROMERO MARÍA DOLORES 

485 ***2130** ORTEGA VIEDMA RAFAEL 

486 ***8680** ORTIZ FIGUERAS FRANCISCO JOSE 

487 ***4692** ORTIZ MANRIQUE JAVIER 

488 ***9171** ORTIZ RUIZ ALBERTO JAVIER 

489 ***8095** OVIEDO MOYA MARÍA 

490 ***4260** PADILLA QUERO MARTA 

491 ***5683** PALACIOS RAMÍREZ MANUEL 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

492 ***9001** PALOMARES ALGUACIL ALEJANDRA 

493 ***1994** PALOMARES CAMONS JUAN 

494 ***3001** PAMOS ROJO CONCEPCIÓN DE LOS DOLORES 

495 ***8489** PANCORBO HIDALGO MARÍA EUGENIA 

496 ***7214** PANCORBO LECHUGA ESTEFANIA  

497 ***2171** PANCORBO PEREZ ELENA MARIA 

498 ***4398** PARDO CÁNOVAS MARIA ANTONIA 

499 ***1344** PAREJO ARROYO FRANCISCO JAVIER 

500 ***3424** PAREJO FERNÁNDEZ DE LÁZARO IRENE 

501 ***0609** PARRAS VACAS JOAQUÍN 

502 ***9538** PASCUAL CALLEJO MARÍA ROSARIO 

503 ***3102** PASTOR MOLINA DANIEL 

504 ***2163** PASTOR PEÑA FERNANDO 

505 ***3051** PAULANO PEREIRA JOSEFA 

506 ***7371** PAVAN  DANIELA 

507 ***4035** PAYER GALLEGO MARÍA DOLORES 

508 ***7663** PAZ GODINO GINES 

509 ***1389** PEGALAJAR RUBIO JUANA 

510 ***7075** PEINADO CRUZ FERNANDO 

511 ***2129** PEÑA MARIN ISABEL MARIA 

512 ***5474** PEÑAFIEL BOTELLA ALBA MARIA 

513 ***1127** PERALES MOLINA LAURA 

514 ***0203** PERAZZO  VALENTINA 

515 ***2149** PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA 

516 ***8121** PÉREZ ARANDA MARÍA 

517 ***8778** PÉREZ BAENA SONIA 

518 ***0248** PÉREZ CANO FRANCISCO 

519 ***8177** PÉREZ CANO MARÍA JOSÉ 

520 ***4881** PÉREZ DELGADO MARÍA PAZ 

521 ***2914** PÉREZ HERMOSO MARIA CONCEPCION 

522 ***5875** PÉREZ NIETO MARÍA ISABEL 

523 ***2444** PÉREZ RAYA INMACULADA 

524 ***7763** PÉREZ RUIZ Mª CARMEN 

525 ***3705** PÉREZ SERRANO MARIA DOLORES 

526 ***3705** PÉREZ SERRANO MARIA JOSE 

527 ***6992** PIEDRA PERAGÓN CRISTINA 

528 ***2617** PIZARRO LÓPEZ ANTONIO 

529 ***5917** PLAZA FRANCO VICENTE 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

530 ***3680** PLAZA LÓPEZ MARIA ELENA 

531 ***4390** PLAZA MACÍAS ANTONIO 

532 ***1330** PORTELLANO VIRIBAY RAQUEL 

533 ***9906** POYATOS PENALVA MACARENA 

534 ***1630** POZO MARTINEZ JOSE ANTONIO 

535 ***1355** PRETEL FERNÁNDEZ MARIA JOSE 

536 ***2601** PUENTES LERIDA ISABEL 

537 ***1670** PUERTA G GARCÍA PATRICIA 

538 ***5105** PULIDO CARRILLO MARIA ROCIO 

539 ***4024** QUESADA CHICA DAVID 

540 ***3382** QUESADA MORENO JANA MARÍA 

541 ***2322** QUIROS LÓPEZ ANTONIO JESÚS  

542 ***2375** RACIONERO BEDMAR SOLEDAD 

543 ***3293** RAMA MUNUERA MARI ÁNGEL  

544 ***0078** RAMÍREZ CLAGER ANTONIA 

545 ***5361** RAMÍREZ QUESADA RUBÉN 

546 ***0932** RAYA GRANADOS RAFAEL 

547 ***2127** REDECILLAS ORTEGA ESTHER MARÍA 

548 ***3487** REIG PUERTOLLANO MARÍA BELÉN 

549 ***6710** REINA PODADERA ANA 

550 ***0510** RENTERO GARRIDO ANA 

551 ***8933** REVUELTO VEGA MANUEL LUIS 

552 ***3230** REYES RUIZ MARIA DE LAS ANGUSTIAS 

553 ***1965** RIDAO RIDAO MERCEDES 

554 ***1965** RIDAO RIDAO MERCEDES 

555 ***1104** RIOS OLMO MIGUEL ANGEL 

556 ***3312** RÍSQUEZ PALOMARES CARLOS 

557 ***5560** RIVERO RIVERO ANTONIO 

558 ***7094** ROBLES GUTIÉRREZ SALVADOR 

559 ***2640** ROBLES MOLINA MARIA DEL CARMEN 

560 ***2771** ROBLES PERALTA JULIO CESAR 

561 ***3516** ROBLES SUSÍ ESTHER 

562 ***0203** RODRIGUEZ CUENCA ANA 

563 ***3648** RODRIGUEZ GARRIDO NOELIA 

564 ***3709** RODRIGUEZ HERMOSO FRANCISCO JAVIER 

565 ***8155** RODRÍGUEZ ÁLAMO MARIO DANIEL 

566 ***0773** RODRÍGUEZ BALDAN FRANCISCO JOSE 

567 ***8584** RODRÍGUEZ CASADO JOSÉ 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

568 ***5011** RODRÍGUEZ GARCÍA ARTURO 

569 ***3142** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN 

570 ***2430** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEDRO JESUS 

571 ***3709** RODRÍGUEZ GUERRERO LOURDES 

572 ***4008** RODRÍGUEZ MARTINEZ CARMEN MARIA 

573 ***5199** RODRÍGUEZ PILAR DAVID ANTONIO MARIA 

574 ***2382** RODRÍGUEZ TIRADO JOSE RAUL 

575 ***2799** RODRÍGUEZ ZAMBRANA MARÍA INMACULADA 

576 ***7921** RODRÍGUEZ DE GUZMÁN ROMAN MARIA TERESA 

577 ***6257** ROMERO CAMPOS NOEMÍ 

578 ***1632** ROMERO JIMÉNEZ ALBERTO 

579 ***8092** ROMERO MORALES ROSA MARIA 

580 ***7243** ROMERO PARRAS MARTA 

581 ***9859** ROMERO SAN JUAN JOSE DAVID 

582 ***7566** ROMERO SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER 

583 ***3342** ROMERO TORRES BEATRIZ 

584 ***4525** ROMERO TORRES MARÍA  ÁNGELES 

585 ***1875** ROMO SÁNCHEZ CRISTINA 

586 ***5449** RUBIO ALBERJON JESUS 

587 ***5675** RUEDA ZUÑIGA JAIME 

588 ***3893** RUIZ CUBILLO MARIA DOLORES 

589 ***3392** RUIZ ESPINOSA MARÍA ENCARNACIÓN 

590 ***2087** RUIZ FERNÁNDEZ DAVID 

591 ***9528** RUIZ FERNÁNDEZ FRANCISCO MARÍA 

592 ***2286** RUIZ FERNÁNDEZ JOSUÉ 

593 ***1824** RUIZ GONZÁLEZ EMILIO JESUS 

594 ***2767** RUIZ PÉREZ MELANIE 

595 ***9297** RUS MOLINA MARÍA DOLORES 

596 ***3066** SAGAZ HERRERA MARÍA AURORA 

597 ***3622** SAGRISTA COBO ELOISA 

598 ***2811** SALINAS PARRA MARIA ESTHER  

599 ***5673** SÁNCHEZ ALCANTARA EUGENIA MARIA 

600 ***2752** SÁNCHEZ ARIAS JUAN ANTONIO 

601 ***2078** SÁNCHEZ ARROYO MONTSERRAT 

602 ***1409** SÁNCHEZ BALLESTEROS TATIANA 

603 ***3408** SÁNCHEZ CALMAESTRA ALEJANDRO 

604 ***3962** SÁNCHEZ CALMAESTRA ANGUSTIAS MARÍA 

605 ***4353** SÁNCHEZ CÁRCELES JOSEFA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

606 ***0941** SÁNCHEZ GARCÍA ANTONIO DAMIAN 

607 ***2598** SÁNCHEZ GARCÍA JOSE LUIS 

608 ***1946** SÁNCHEZ HERVÁS GEMA 

609 ***1679** SÁNCHEZ LARA MANUELA 

610 ***0506** SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANDREA 

611 ***7983** SÁNCHEZ PALACIOS MARÍA ÁNGELES 

612 ***1948** SÁNCHEZ PALOMARES MARIA ISABEL 

613 ***4073** SÁNCHEZ POYATOS ANTONIO MIGUEL 

614 ***3913** SÁNCHEZ QUINTANA SUSANA 

615 ***9011** SÁNCHEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA 

616 ***1708** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN 

617 ***2487** SÁNCHEZ DE MORA GUTIÉRREZ RAVE INES MARIA 

618 ***2104** SANCHO RUEDA MARIA JESUS 

619 ***4837** SANTAMARÍA NAVARRO MARÍA REYES 

620 ***9436** SANTIAGO ARANDA ANDRÉS 

621 ***0355** SECADURAS LÓPEZ SONIA 

622 ***0351** SEGOVIA GOMEZ MARIA FRANCISCA 

623 ***2064** SERRANO ARAQUE MANUEL 

624 ***6814** SERRANO CÁMARA MARIA 

625 ***5481** SERRANO GARCÍA JOSÉ ANTONIO 

626 ***5481** SERRANO GARCÍA RAUL 

627 ***8885** SERRANO MORENO SANDRA 

628 ***7459** SERRANO ORTEGA LORENA MARÍA 

629 ***4521** SERRANO RAMÍREZ INMACULADA 

630 ***7421** SERRANO VALLEJOS MACARENA DEL PILAR 

631 ***4336** SERRANO-SÁNCHEZ LOZANO CAROLINA 

632 ***1048** SEVILLA VERA JOSE MANUEL 

633 ***4598** SOBRINOS RECIO MARÍA LOURDES 

634 ***9563** SOLA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 

635 ***5532** SOLAS DE DIOS ANA 

636 ***9687** SORIA TORRECILLAS JUAN PEDRO 

637 ***4621** SORIANO GARCÍA DAVID 

638 ***3558** SOTO MARTOS ANTONIO 

639 ***5633** SUÁREZ VARELA CABALLERO YOLANDA 

640 ***3866** TALENS PALOMO MARÍA ISABEL 

641 ***3727** TEJADA BALSAS EMILIO JOSE 

642 ***1356** TÍSCAR GIL JOSE MARIA 

643 ***0209** TÍSCAR NOGUERAS EVA 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 

644 ***1547** TOLEDANO MORENO PATROCINIO 

645 ***0784** TOLEDO MEGINO RAMÓN 

646 ***3121** TORO IBAÑEZ PATROCINIO 

647 ***1462** TORRES GARCÍA  JOSE  

648 ***6804** TORRES HERMOSO PATRICIA  

649 ***2443** TORRES HIGUERAS FRANCISCO JUAN 

650 ***4452** TORRES MORILLAS JUANA MARIA  

651 ***2587** TORRES SENSO NAZARET 

652 ***6303** TOVAR ENCINAS FRANCISCO 

653 ***1041** TUDELA CABALLERO REBECA 

654 ***8919** UREA ORDÓÑEZ LUISA MARÍA 

655 ***2715** UREÑA ESTRELLA MANUELA 

656 ***3770** VACAS LÓPEZ RAÚL 

657 ***7747** VALDIVIA ORIHUELA MARIA TERESA 

658 ***2732** VALENZUELA MARROQUINO JUANA MARÍA 

659 ***9691** VALLEJO ESPINILLA MARÍA ANGUSTIAS 

660 ***3824** VARGAS MARTIN IGNACIO 

661 ***5383** VARGAS SANDOVAL PILAR 

662 ***3493** VELA BARRANCO MARIA DEL ROSARIO 

663 ***1554** VELASCO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

664 ***3733** VELASCO TALADRIZ FRANCISCO JAVIER  

665 ***6427** VICO LÓPEZ ESMERALDA  

666 ***3404** VILCHES AREVALO MARÍA DEL CARMEN 

667 ***5449** VÍLCHEZ PUERTOLLANO FERNANDO 

668 ***4146** VÍLCHEZ PUERTOLLANO MARÍA DEL CARMEN 

669 ***3309** VÍLCHEZ VILLAR ANTONIA MARIA 

670 ***4559** VILLA LÓPEZ MACARENA 

671 ***5449** VILLALOBOS SÁNCHEZ ENRIQUE 

672 ***0978** VILLAR CAZALLA MARIA VICTORIA 

673 ***1830** ZAFRA CANTOS ISICIO 

674 ***4024** ZAFRA LÓPEZ PATRICIA 

675 ***8067** ZAMORA JIMÉNEZ MARÍA 

676 ***6859** ZURITA GARCÍA MACARENA MARÍA 

677 ***7140** ZURRIAGA CRUZ MACARENA 

 

 

 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

TURNO DISCAPACIDAD 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE 

1 15519360H 

2 23249936H 

3 25968455Y 

4 25981074K 

5 25984103Z 

6 25986195J 

7 25987335A 

8 25988246V 

9 25989006H 

10 25996263F 

11 25996406N 

12 25999713F 

13 26004769A 

14 26005039C 

15 26005040K 

16 26009652X 

17 26013156H 

18 26013602G 

19 26013791D 

20 26013982Q 

21 26014952C 

22 26023576L 

23 26025586M 

24 26026002F 

25 26027154D 

26 26030825T 

27 26032055B 

28 26032877M 

29 26033570P 

30 26052624H 

31 26205906M 

32 26226120W 

33 26226496X 

34 26234978M 

35 26240705M 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE 

36 26241821V 

37 26482738D 

38 26485995T 

39 26486458A 

40 26519594L 

41 26522146H 

42 30808724V 

43 31010116K 

44 40449152H 

45 47067263V 

46 52558326Z 

47 75016136A 

48 75092200Y 

49 75483032E 

50 77321967S 

51 77327856Q 

52 77330280W 

53 77332175B 

54 77333640G 

55 77334268B 

56 77335011H 

57 77338965Q 

58 77339088R 

59 77340780Z 

60 77344092Z 

61 77344093S 

62 77350025J 

63 77352772T 

64 77355588X 

65 77357641Q 

66 77358723V 

67 77359022V 

68 77361069V 

69 77361870J 

70 77363992L 

71 77373111F 

72 77377450E 

73 77380143R 

74 77384342Z 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE 

75 77386684X 

76 X4559898X 

 

 

 

 

   

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS  

(TURNO LIBRE) 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 ***2648** AGUILERA UREÑA FRANCISCO JAVIER 2,3,4 

2 ***6811** ALCAIDE MADRID MARIA LUISA 4 

3 ***7914** ARANDA ARNEDO JUAN ANTONIO 3 

4 ***6168** ÁRBOL SÁNCHEZ DIEGO 2,3,4 

5 ***4645** ARMENTEROS CAÑADA JOAQUÍN 4 

6 ***8391** BALGUERÍAS GUERRA ANTONIO 2 

7 ***2783** CAMACHO DEL MORAL  ANTONIO  2,3,4 

8 ***9108** CANO MORA AURORA 2,4 

9 ***0418** CANTERO MARTÍNEZ BENIGNO 4 

10 ***1941** CÁRDENAS CASTILLO IRENE 4 

11 ***3739** CARRASCOSA GUZMÁN ANTONIO RAMÓN 4 

12 ***2782** CARRILLO FERNÁNDEZ JUAN 2,3,4 

13 ***2405** CHECA RUIZ VERÓNICA  2,3,4 

14 ***6616** COBO ROCERO JUAN 4 

15 ***6451** COBO TORRES ALICIA MARÍA 2,3,4 

16 ***4836** COBO TORRES ALMUDENA  2,4 

17 ***4836** COBO TORRES SERGIO  2,3,4 

18 ***4610** COBO  MANBLONA RAFAELA 2,3,4 

19 ***9948** CUETO PEINADO JOSE FRANCISCO 4 

20 ***5322** DELGADO CARRILLO ROCIO 2,4 

21 ***7352** DÍAZ DÍAZ MONICA 2 

22 ***7619** DÍAZ JURADO RAFAEL 2,4 

23 ***0321** EXPÓSITO CIBAJAS FRANCISCO 2,3,4 

24 ***6152** EXPÓSITO GODOY JOSE MARIA 4 

25 ***1947** FUNES RESCALVO  ÁLVARO 1 

26 ***2638** GALÁN MARTÍNEZ MIGUEL ANGEL 2,3,4 

27 ***2674** GALDÓN SAÑUDO Mª INMACULADA 2,4 

28 ***7723** GARCÍA CASTILLO OSCAR 4 

29 ***1607** GARCÍA ESCRIBANO LOURDES 2,3,4 

30 ***6048** GODOY ANDREU LAURA MARÍA 3,4 

31 ***2343** GÓMEZ BUSTOS CARMEN 3 

32 ***1903** GÓMEZ PORCUNA ANTONIA 4 

33 ***9835** GONZÁLEZ ÁLVAREZ MARÍA DE LAS NIEVES 2,3,4 

34 ***7591** GONZÁLEZ IÁÑEZ RAFAEL MARCOS 4 

35 ***2380** HERNAIZ BELTRAN MARIA CRUZ 2,4 

36 ***3217** HOYO MARTOS ANTONIO JESUS 4 

37 ***9494** HUERTAS ARMESTO FRANCISCO JOSE 2,3 

38 ***2027** HUERTAS PRIETO TOMAS 2,3,4 

39 ***2025** IBÁÑEZ CABRERA ANTONIA 2,3,4 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

40 ***0618** IBÁÑEZ CABRERA MARÍA 2,3,4 

41 ***7884** IBÁÑEZ PÉREZ JOSÉ LUÍS  2,4 

42 ***9977** IBÁÑEZ SERRANO NATIVIDAD 2,3 

43 ***5127** INIESTA GARCÍA CARMEN 2,4 

44 ***9665** JIMÉNEZ ARIZA DANIEL 2,3,4 

45 ***7930** JIMÉNEZ ORTUÑO LORENZO 1 

46 ***2270** JIMÉNEZ RAMA ANA 2,4 

47 ***5372** JIMÉNEZ RIVERO GREGORIO 3 

48 ***2910** LARA CANALES MANUELA 1 

49 ***0267** LARA NAVARRETE CRISTINA 2,3 

50 ***4453** LIÉBANA ESTRELLA MARÍA DEL CARMEN 2,3,4 

51 ***2951** LILLO GARCÍA MARÍA ISABEL 4 

52 ***2034** LÓPEZ LINARES MARIA ÁNGELES  3 

53 ***4780** MADRID CINTAS ROCIO 4 

54 ***0621** MARTÍNEZ MANJON INMACULADA 4 

55 ***9320** MARTÍNEZ MONTORO LUNA 4 

56 ***6835** MARTÍNEZ SOLA DANIEL 2,4 

57 ***1104** MATEOS MORENO JOSÉ LUÍS 2,3 

58 ***7386** MEGIDO ALONSO FRANCISCO 2,3,4 

59 ***1995** MESÓN LÓPEZ MARÍA DE LA O 2,4 

60 ***4166** MONTERO NAVAS AGUSTIN 2,4 

61 ***3265** MORAL MORAL SONIA 3 

62 ***9215** MORENO CASTEJON MARIA INMACULADA 2 

63 ***4681** MORENO FEIXAS ÁUREA 1 

64 ***1080** OLIVARES GARCÍA MARÍA TERESA 2,3,4 

65 ***2698** PALACIOS ARAQUE MARÍA DOLORES 2,4 

66 ***6399** PALOMINO VERA ROCIO 2,3,4 

67 ***9802** PEDRAJAS FLORES ANA ISABEL 2 

68 ***0998** POBLETE GARCÍA DAVID 2,3,4 

70 ***5009** PONCE LANZAS CATALINA 2,3,4 

71 ***2744** PORCEL MUÑOZ CARLOS 2,3,4 

72 ***5818** QUESADA MORENO JUAN 4 

73 ***9717** REYES DE AUSTRIA ALMUDENA 2,3,4 

74 ***3635** RINCÓN CASARES TIBISAY CAROLINA 2,3 

75 ***3229** ROBLES PERALTA DAVID 2,4 

76 ***4441** ROLDÁN MÉNDEZ JULIÁN 2,3,4 

77 ***0653** RUFIÁN MARTOS ROSA 2,3,4 

78 ***3254** RUIZ CASTILLO VERÓNICA 2 

79 ***6132** SÁENZ MARTÍNEZ MANUEL CARLOS 4 

80 ***1573** SÁNCHEZ BLANCA ANTONIO 2,3,4 

81 ***3432** SÁNCHEZ JÓDAR MARÍA JESÚS 3 

82 ***3207** SANTIAGO ORTEGA JOSE 2,4 

83 ***6194** SERRANO OLMO YOLANDA 2,3,4 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

84 ***1600** SOLANA OLMOS ADELA  2,3,4 

85 ***2385** SUÁREZ DELGADO SARA  4 

86 ***0691** SUÁREZ PRIETO ISABEL 2,4 

87 ***2726** SUTIL HIDALGO ASCENSIÓN 4 

88 ***6702** TABOADA MACIAS JOSE JAVIER 2,3 

89 ***4416** TORRES RAMOS IVAN 2,3,4 

90 ***5683** TRUJILLO MOYA JOSE JAVIER 4 

91 ***7057** VILLA DÍEZ JULIO 2,3,4 
 

 

  

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-0

9e
f-

71
21

-7
3a

2-
47

60
-a

22
3-

7e
10

-9
f8

1-
27

a7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7 20/01/2023 09:31:32 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00004023644 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-09ef-7121-73a2-4760-a223-7e10-9f81-27a7

 
 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

(TURNO DE DISCAPACIDAD) 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 77347415W 2,3,4 

2 26041866R 2,5 

3 26006444E 2 

4 26014738J 2,3,4 

5 77356209X 3 

6 77322639C 2,3,4 

7 26016804D 2,3 

8 25992272H 2,3,5 

9 52816867N 2,3,5 

10 52552629K 2,3,5 

11 49367403L 2,5 

12 50604548V 2,3,4 

13 31012575L 2 

14 26205336X 2,3,4 

15 48894738G 2,3,4 

16 26462987S 2,3,5 

17 26004739L 2,3,5 

18 75016312H 2 
 

 

CAUSAS DE EXCLUSION: 

1. Instancia presentada fuera de plazo. 

2. No presenta DNI 

3. No presenta la titulación académica exigida en la convocatoria. 

4. No presenta justificante de abono de derechos de examen. 

5. No aporta copia del certificado de minusvalía. 

 

 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-1
a

e
f-

9
7

8
6

-4
8

a
4

-f
f0

0
-3

3
2

8
-8

c3
8

-5
c0

c-
e

f9
c 

| P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-1aef-9786-48a4-ff00-3328-8c38-5c0c-ef9c

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 19/01/2023 14:39 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 19/01/2023
14:39




